
ورود بازرسان به بدهی عجیب و میلیاردی فدراسیون شطرنج

فدراسیون شطرنج و مسئولانش این روزهــا درگیر پرونده مالی 
ــاه و در پی معامله های صورت  سنگینی هستند که با حکم دادگ
گرفته در این فدراسیون و پرداخت نکردن مالیات آن طی ۱۰ سال 
گذشته ایجاد شده است. به گزارش مهر، رقم مالیات تعیین شده 
برای فدراسیون شطرنج که فقط مربوط به یک سال )سال ۹۲( است 
به قدری بالا و سنگین است که وزارت ورزش را هم وادار به ورود و 
بررسی کرده است. در همین راستا گروه بازرسان این وزارتخانه شنبه 

۹ مهرماه در فدراسیون شطرنج مستقر شدند تا این پرونده و جوانب 
مختلف آن را ارزیابی کنند. رقم مالیات تعیین شده برای فدراسیون 
شطرنج ۱۷ میلیارد تومان است. این مالیات در پی معامله ٤ هزار 
میلیاردی خرید شکر و کود با کد اقتصادی فدراسیون که سال ۹۲ در 
دوره ریاست محمدجعفر کامبوزیا انجام شد، برای فدراسیون شطرنج 
تعیین شده است. البته مبلغ اصلی و اولیه ۹ میلیارد بود اما به دلیل 

دیر کرد به ۱۴ و بعد از آن به ۱۷ میلیارد تومان افزایش یافته است.
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رضایت دستیار کی روش از ستاره پرسپولیس
دستیاران کی روش قبل از بازی پرسپولیس و تراکتور در ورزشگاه شهید 
کاظمی حضور یافتند.اعضای کادر فنی تیم ملی ایران، با بازیکنان و 
همچنین یحیی گل محمدی به گفت وگو پرداختند، اما آن ها تنها بازیکنان 
فعلی ملی پوش این تیم را زیر نظر نداشتند و سعید صادقی را هم که در ابتدا 
به اردو دعوت شده بود ولی قبل از سفر تیم ملی به اتریش خط خورد 

، زیر نظر گرفتند.دستیاران کی روش در این تمرین از 
عملکرد صادقی رضایت داشتند و در صحبتی که با 
ستاره سرخ پوشان داشتند به او تاکید کردند اگر همین 
روند را در تمرینات ادامه دهد و در لیگ هم درخشش 
او ادامه داشته باشد، شانس زیادی برای پوشیدن 

پیراهن تیم ملی در جام جهانی خواهد داشت.

آفساید

خبر

حضور یک پرسپولیسی در ایفمارک
شیخ دیاباته، مهاجم مصدوم تیم پرسپولیس دیروز 
برای پیگیری درمان خود در ساختمان ایفمارک حاضر 
شد.مهاجم مالیایی پرسپولیس حدود دو هفته قبل از 
ناحیه چهار سر ران خود مصدوم شد و این روزها در حال 
درمــان است.طبق اعلام یحیی گل محمدی دیاباته 
شرایط خوبی دارد و از هفته آینده در تمرینات پرسپولیس 

شرکت می کند.

روزهای بد یک استقلالی در اروپا
امیر حسین حسین زاده فصل گذشته ستاره استقلال 
بود اما حالا در شارلوای بلژیک به یک بازیکن نیمکت 
نشین تبدیل شده و نه تنها در ترکیب ثابت بازی نمی 
کند بلکه دقایق حضورش در میدان بسیار کم است.
طبعا اگر این روند ادامه داشته باشد،حسین زاده باید 
از شارلوا جدا شود. با توجه به درخشش حسین زاده در 
استقلال خیلی ها می گفتند او قطعا یکی از سهمیه های 
جام جهانی است چرا که زمان اسکوچیچ به تیم ملی هم 
دعوت می شد اما حالا شرایط عوض شده وکمتر کسی 

انتظار دارد کی روش او را دعوت کند.

ایران- لبنان؛ شاگردان شمسایی 
دنبال صعود با صدرنشینی

ــود در  ــران در دومــیــن دیـــدار خ تیم ملی فوتسال ایـ
شانزدهمین دوره مسابقات فوتسال قهرمانی آسیا 
برابر چین تایپه به برتری ۱۰ بر یک رسید و به این ترتیب 
جواز حضور در مرحله یک چهارم نهایی این رقابت ها را 
به دست آورد.ایران امروز در آخرین بازی مرحله گروهی 
به مصاف لبنان مــی رود تا جایگاهش برای صعود به 
عنوان تیم اول یا دوم گــروه مشخص بشود. اکنون 
ایران با شش امتیاز تیم اول گروه cاست. البته سایت 
کنفدراسیون فوتبال آسیا به نقل از وحید شمسایی 
سرمربی ایران مدعی شد چند بازیکن تیم ملی به آنفلوآنزا 
مبتلا شده اند.شمسایی گفت: فلسفه ایران ساده است؛ 
برد در مسابقات. با این حال، برخی از اعضای تیم ما تحت 
تاثیر شرایط جوی هستند و آماده کردن آن ها برای بازی 
با لبنان یک چالش خواهد بود.شمسایی در حالی اعلام 
کرده که چند ملی پوش مبتلا به آنفلوآنزا هستند که تمام 

بازیکنان برابر چین تایپه به میدان رفتند. 

احتمال بازگشت ستاره آرژانتینی به بارسا 

پیشنهاد 30 میلیون یورویی 
پاریسی ها به مسی 

با نزدیک شدن به پایان مهلت قــرارداد مسی با پاری 
سن ژرمن، شایعات دربــاره تصمیم این بازیکن برای 
فصل بعدی نیز بیش از پیش افزایش پیدا می کند.این 
بازیکن تابستان ۲۰۲۱ و پس از پایان مهلت قراردادش 
با بارسلونا در کمال ناباوری از این باشگاه جدا شد و به 
پی اس جی پیوست تا دنیای فوتبال را در شوک فرو 
ببرد. هرچند این تصمیم بر اساس میل شخصی او نبود 
و به دلایل شرایط مالی بد بارسا، این باشگاه توانایی 
ــرارداد جدید با او را نداشت و در نهایت دو  امضای ق
طرف برای جدایی از یکدیگر به توافق رسیدند.او پس 
از آن تصمیم گرفت راهی پی اس جی شود و قراردادی 
دو ساله با این باشگاه امضا کرد که در پایان فصل جاری 
به اتمام خواهد رسید و همین باعث شده زمزمه هایی 
دربــاره بازگرداندن مسی به نوکمپ از سوی مدیران 
باشگاه بارسلونا به گوش برسد.این گمانه زنی ها باعث 
نگرانی شدید مدیران پی اس جی شده است که به هیچ 
وجه دوست ندارند این ستاره آرژانتینی را از دست 
بدهند و حالا آماده هستند به هر قیمتی که شده مانع 
از بازگشت این بازیکن به بارسلونا شوند.گفته می شود 
آن ها پیشنهاد جذابی را به این بازیکن ارائه کرده اند 
تا قراردادش را تا ۳۰ ژوئن ۲۰۲۴ تمدید کند و نکته 
جالب این جاست که آماده هستند این تمدید قرارداد 
را با دستمزد فعلی او که ۳۰ میلیون یورو در سال است 
انجام دهند.لوئیز کامپوسف مدیر ورزشی پی اس جی، 
پیش از این در گفت وگو با بعضی از رسانه های فرانسوی 
تایید کرده بود که آن ها آماده هستند تمام تلاش شان 

را برای حفظ این ملی پوش آرژانتینی به کار بگیرند.

ویژه

صعود بسکتبال ایران در رتبه بندی جهانی

با توجه به اتمام مسابقات بسکتبال در قاره های آمریکا )آمریکاپ(، اروپا )یوروبسکت( و آسیا-اقیانوسیه 
)آسیا کاپ(، فدراسیون جهانی بسکتبال )FIBA( رتبه بندی جدید تیم های ملی را اعلام کرد. در رتبه 
بندی اعلام شده، تیم ملی ایران با یک پله صعود،  در رتبه ۲۱ جهان قرار گرفته و پشت سر استرالیا، دومین 
تیم قاره آسیا-اقیانوسیه است. در جدیدترین رتبه بندی تیم های ملی آمریکا، اسپانیا و استرالیا نیز به 

ترتیب در رتبه های اول تا سوم جهان قرار گرفته اند.

حضور طلایی های صربستان در لیگ برتر کشتی
بیست و دومین دوره رقابت های لیگ برتر کشتی با نام جام یادگار امام)ره( درحالی قرار است اواسط 
مهرماه با حضور 8 تیم در آزاد و 8 تیم در فرنگی برگزار شود که با حضور نماینده سازمان لیگ در استان 
مازندران قرارداد ملی پوشان طلایی صربستان با تیم های خود به ثبت رسید. بر این اساس رحمان 
عموزاد با تیم کشتی آزاد صنایع مازندران و کامران قاسم پور با تیم کشتی آزاد انبوه سازان هوتن قرارداد 
امضا کردند. همچنین دیروز چند کشتی گیر مطرح دیگر با حضور در سازمان لیگ فدراسیون کشتی 
قرارداد خود را با تیم های شان به امضا رساندند که اسامی آن ها به این شرح است: امین طاهری و سجاد 
غلامی)تیم صنایع مازندران(، حسین محمدآقایی، افشین رحمانی و محمدرضا شاکری)مقاومت البرز(.

واکنش وزیر ورزش به بازنشستگی داورزنی
حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان در واکنش به شایعه بازنشستگی محمدرضا داورزنی رئیس فدراسیون 
والیبال و این که گفته می شود حکم بازنشستگی او به وزارت ورزش ابلاغ شده و با این که هنوز یک سال و دو 
ماه از ریاستش باقی مانده اما باید از فدراسیون برود، گفت: »چه کسی اعلام کرده که داورزنی رفتنی خواهد 
بود؟ در حال رسیدگی به این موضوع هستیم. وی از یک منظر می تواند بازنشسته شود و از منظر دیگر می تواند 
بازنشسته نشود. این موضوع در حال بررسی است و اگر بازنشسته نشود تا پایان دوره اش در فدراسیون 

والیبال می ماند.«

ثبت اولین طلای مس رستلینگ ایران درمسابقات  جهانی
چهارمین دوره مسابقات جهانی نومد گیمز)بازی های جهانی عشایری( درحالی با حضور بیش از ۳۰۰۰ 
ورزشکار از ۱۰۲ کشور در شهر ایزنیک ترکیه برگزار می شود که در دو رشته مس رستلینگ)چوب کشی( 
و کشتی آشیرما، ایران صاحب یک طلا و ۴ برنز شد. در رشته چوب کشی بانوان، مریم فراهانی نیا)۷5-( به 
مدال برنز رسید. در بخش مردان سجاد شول)8۰-( و مهدی غلامی)۱۱۰( برنزی شدند و رضا قیطاسی 
در وزن مثبت ۱۱۰ کیلوگرم، اولین مدال طلای تاریخ ایران در چوب کشی را به خود اختصاص داد.  در رشته 

کشتی آشیرما نیز یاشار کلوانی)۹۰( به مدال برنز دست یافت.

اخبار

آل کثیر عضوی از پرسپولیس است 

گل محمدی: تراکتور تیم خوبی 
است اما ما برد می خواهیم

یحیی گل محمدی سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس  در 
آستانه بازی با تراکتور به سوالات خبرنگاران در نشست 

خبری پاسخ داد که گزیده آن را می خوانید.
  نمی توانم زیاد در باره بازی و مسابقه صحبت کنم. 
هم بازی بدون تماشاگر است و هم در روزهایی هستیم 
که اکثریت مردم با توجه به اتفاقاتی که رخ داده ناراحت 
هستند.من با بچه ها صحبت کردم تا بازی خوبی انجام 

دهند و دل همه شاد شود.
  در باره اتفاقات بازی گذشته پرسپولیس و تراکتور که 
به حواشی زیادی منجر شده بود، باید بگویم این مسائل 
حرف های مدیریتی است اما ما به رأی این دیدار اعتراض 
داشتیم و هنوز هم نمی دانیم که چرا چنین رأی عجیب 
و غریبی صادر شد چرا که ما آن جا تماشاگر نداشتیم که 

بخواهند هواداران ما را محروم کنند.
  از من درباره جلسه کارلوس کی روش و درخواست او 
مبنی بر در اختیار داشتن بازیکنان در اردوی تیم ملی می 
پرسید. من با کی روش حرف زدم و هر کمکی که از سمت 
ما باشد آمادگی داریم به راحتی در تیم ملی انجام دهیم.

  در پاسخ به سوال تان درباره عیسی آل کثیر و این که 
او بدون هماهنگی با باشگاه پرسپولیس در تمرینات 
این تیم حضور پیدا کرده یا نه، باید بگویم  از نظر من 
عیسی عضوی از تیم ماست و به دلیل اتفاقی که برایش 
رخ داد من همیشه مدیون او هستم و هر کمکی که از 
دستم بربیاید انجام می دهم. او این روزها تا نیم فصل 
اختصاصی تمرین می کند و بعد از آن درباره قرارداد او 

صحبت می کنیم.
  درباره حواشی عجیبی که در بازی پرسپولیس و نفت 
مسجدسلیمان اتفاق افتاده باید بگویم آن ماجرا گذشته 
و اتفاقاتی رخ داده که در شأن فوتبال ایران نبود. شروع 
آن اتفاقات هم به دلیل چمن بلند ورزشگاه بود که ناظر 
بازی هم این موضوع را تأیید کرد که چمن چند روز است 

کوتاه نشده است.
  شرایط تیم تراکتور با حضور بردیف  تغییر کرده و در 
این دو هفته شرایط خوبی داشته و دو برد به دست آورده 
و این مسئله نشان می دهد که آن ها تیم خوبی هستند. 
بــازی سختی بــرای ما خواهد بــود امــا تــلاش می کنیم 

هواداران مان را خوشحال کنیم.

گفت وگو 

    دربی سرخ

  در ورزشگاه 

خالی آزادی! 

تیم پورتو در هفته هشتم لیگ برتر پرتغال، 
مقابل براگا به برتری ۴ بر یک دست یافت و 
با ۱۹ امتیاز، جایگاه سوم جدول مسابقات 
را از آن خود کرد.مهدی طارمی با این که 
تنها یک پاس گل به هم تیمی های خود داد، 
مورد تمجید رسانه های پرتغالی قرار گرفت 
و رسانه تحلیلی »Goal Point« با نمره 8/5، 
وی را به عنوان بهترین بازیکن مسابقه برگزید.
این سایت درباره طارمی نوشت: »عملکرد 
فوق العاده مهدی طارمی ثابت کرد این فقط 
مسی نیست که تنها با یک پاس گل، »نمرات 
مسی گونه« بگیرد، شبی هیجان انگیز برای 
کسانی که می خواهند الگوریتم ها را با هم 
مقایسه کنند.با این که په په بیشترین نمرات 
را همیشه می گیرد، طارمی از این بازیکن 
برزیلی هم سبقت گرفت. این بازیکن برای 
کسب نمره خوب به گلزنی نیاز نداشت تا 
سطح بالای خود را نشان بدهد و یک پاس گل 

داد. وی سه فرصت خطرناک گل به وجود 
آورد و عملکرد بسیار خوبی در محوطه جریمه 
حریف ارائه کرد. طارمی بیشترین حرکت با 
توپ را داشت و در سه نبرد از پنج نبرد هوایی 
موفق بــود«. طارمی بعد از پایان این بازی 
گفته بود: ما بهترین موقعیت ها را داشتیم 
و کار را به خوبی انجام دادیم. خوشبختانه 
بردیم. بازی در دراگائو )ورزشگاه خانگی 
پورتو( همیشه فوق العاده است، هواداران ما 
شگفت انگیز و عالی هستند. آن ها انگیزه ما 
محسوب می شوند. درخشش ستاره بوشهری 
ــران از زمــان پیوستن به پورتو نه  فوتبال ای
تنها کم نشده، بلکه طارمی با گلزنی های 
متوالی برای پورتو و گل های زیبایش در لیگ 
قهرمانان اروپا که گل سر سبد آن ها گل قیچی 
برگردان به تیم چلسی بود، توانست در قلب 
هواداران متعصب پورتو جایی برای خود باز 
کند و لقب شاهزاده پارسی را به وی دادند . 

اکنون طارمی با وجود تمام انتقادها از سوی 
رسانه های تیم های رقیب مانند اسپورتینگ 
لیسبون و بنفیکا مرد شماره یک کنسیسائو 
در خط حمله پورتو است  از همین رو باشگاه 
پورتو با انتشار توییتی از مهاجم ایرانی خود 
به تمجید از عملکرد طارمی پرداخت.طبق 
توییت باشگاه پورتو، طارمی تاکنون ۱۰۶ 
بازی برای پورتو انجام داده و موفق به زدن 
5۶ گل برای این تیم شده است. همچنین 
طارمی آمار درخشان ۳۱ پاس گل را ثبت 
کرده است. باشگاه پورتو پرتغال اعلام کرد 
ستاره تیم ملی ایران به عنوان بهترین بازیکن 
ــواداران انتخاب  ماه این باشگاه از سوی ه
شد.طارمی ماه گذشته هم به عنوان بازیکن 
ماه باشگاه پورتو از سوی هواداران انتخاب 
شده بود. ستاره ایرانی در دیدار تیمش مقابل 
براگا با تاثیرگذاری به عنوان بهترین بازیکن 

زمین انتخاب شد.

پرتغال در قرق شاهزاده پارسی 

طارمی بازیکنی که »نمرات مسی گونه«  می گیرد! 

چرا فغانی از فهرست داوران ایران حذف شد؟
رئیس کمیته داوران توضیحاتی را در باره دلیل حذف نام علیرضا فغانی از فهرست داوران ارائه 
کرد.خداداد افشاریان با اشاره به رفتار مناسب علیرضا فغانی، گفت: برای اولین بار می گویم که 

امن ترین و کوتاه ترین راه برای من این بود که فغانی را در فهرست نگه دارم و خودم را پشت 
این کار مخفی کنم اما باید بپذیریم که او چهار سال است خارج از ایران زندگی کرده و 
برای تیم تصمیم گیر این مسائل اهمیت داشته است.  افشاریان تصریح کرد: تمام داوران 

بزرگ مانند کولینا، خسروی، فنایی و ... نیز روزی بازنشسته شدند. باید ظرفیت 
را در اختیار جوانان بگذاریم و برای آن ها ایجاد ظرفیت کنیم. افشاریان در باره 

این که گفته می شود فقط فغانی مدرک VAR دارد، گفت: بنیادی فر هم 
مدرک VAR را در ازبکستان گرفته است. این شرط اختصاص به حضور 
فغانی ندارد و الان نیز می توانیم از این سیستم استفاده کنیم. به زودی 

دیگر داوران نیز با VAR وطنی مدرک خودشان را خواهند گرفت.

بازی بزرگ هفته زیر نظر دبیرکل سابق

اقدام بایرن مونیخ به نفع ستاره تیم ملی ایران
باشگاه بایرن مونیخ با اقدامی بزرگ به ستاره ایرانی لورکوزن کمک کرد.نشریه »بیلد« آلمان 
خبر داد باشگاه بایرن مونیخ برای جذب فلوریان ویرتس ستاره بایرلورکوزن وارد عمل شد و با این 
بازیکن به توافق رسید.ویرتس بهترین بازی ساز فصل گذشته بایرلورکوزن بود. این ستاره آلمانی  
فصل گذشته در ترکیب اصلی لورکوزن نقش کلیدی داشت.مصدومیت شدید ویرتس 
به نفع سردار آزمون مهاجم ملی پوش کشورمان شد تا آزمون به عنوان جانشین 
این استعداد آلمانی در ترکیب لورکوزن قرار بگیرد.ویرتس در آستانه بازگشت 
به میادین است اما نشریه آلمانی اعلام کرد بایرن مونیخ توسط ناگلزمان با 
این بازیکن تماس داشته و توافقات انجام شده است.بایرن مونیخ قصد دارد 
با پرداخت ۱۰۰ میلیون یورو بابت این بازیکن همبازی آزمون را گران ترین 
خرید تاریخ باوارایی کند. در صورت انتقال ویرتس بمب نقل و انتقالات 

بوندس لیگا لقب می گیرد.

گروه ورزش/هفته هفتم لیگ برتر که از 
دیروز آغاز شده، امروز با انجام سه دیدار 
به پایان می رسد و قطعا حساس ترین 
بازی دربی سرخ ایران است، جایی که 
پرسپولیس در ورزشگاه خالی آزادی از 
تراکتور میزبانی می کند و این بازی از 
ساعت ۱۷:۳۰ آغاز می شود. علاوه بر 
این  دیدار ، سپاهان هم امروز در تهران 
ــادان با  ــوادار اســت و نفت آبـ مهمان هـ
سرمربی جدیدش از تیم مس رفسنجان 
ــدار تــیــم هــای  ــ ــی کــنــد. دی ــرایــی م ــذی پ
پرسپولیس - تراکتور تبریزدر چند سال 
اخیر هم حساس بوده و هم یکی در میان 
ــدار دو  جنجالی شــده اســت. آخرین دی
تیم سرخ پوش و پرطرفدار فوتبال ایران 
حسابی جنجالی بود و احکام انضباطی 
شدیدی علیه میزبان و مهمان صادر شد. 
در آن بازی  برخی حرکات غیرورزشی 
بازیکنان باعث سنگ پرانی هــواداران 
تراکتوری در ورزشگاه یادگار امام تبریز 
و نیمه کاره ماندن بازی شد و در نهایت 
هم کمیته انضباطی رای به پیروزی ۳ بر 
صفر سرخ پوشان تهرانی داد. با این حال 
هنوز اتفاقات زشت و زننده آن مسابقه در 
اذهان هواداران فوتبال باقی مانده است. 

البته کمیته انضباطی رای به برگزاری 
بــازی بــدون تماشاگر در ایــن فصل هم 
داد و دو تیم مجبورند در ورزشگاه خالی 
از تماشاگر به مصاف هم بروند. تراکتور 
قبل از تعطیلات لیگ با دو برد متوالی 
خود را از انتهای جدول جدا کرد و اکنون 
8 امتیازی اســت و پرسپولیس بــدون 
باخت با ۴ برد متوالی تیم صدرنشین 
رقابت هاست. این بازی می تواند یکی از 
جذاب ترین و فنی ترین مسابقات فصل 
باشد به شرطی که بازیکنان و کادرفنی 
دو تیم به جای توجه به حاشیه ها فقط روی 
کار خود تمرکز کنند. تیم تراکتور نشان 
داده با قربان بردیف سرمربی سابق روبین 
کازان و مربی سردار آزمون متحول شده و 
دو بازی آخر این تیم تمجید کارشناسان 
ــت. درخشش رضا  را در پی داشته اس
در  پرسپولیس  سابق  بازیکن  اســدی 
تراکتور هم نکته دیگری اســت که در 
بازی امروز و دربی سرخ ها می تواند قابل 
توجه باشد. او در دو بــازی اخیر خوش 
درخشیده و گل زده است و ستاره این 
ــای تراکتور اســت. تقابل او با تیم  روزه
سابقش و به ویژه یحیی گل محمدی که 
او را در فهرست مــازاد قــرار داد، جالب 

خواهد بود. کاوه رضایی و محمد عباس 
زاده مهاجمان سابق سرخابی هم ستاره 
های دیگر تبریزی ها هستند که می توانند 
حسابی خط دفاع پرسپولیس را آزار دهند. 
مسابقه امروز یک چهره ویژه دیگر هم دارد 
و آن حسن کامرانی فر دبیر کل سابق 
فدراسیون فوتبال است  که اکنون به عنوان 
ناظر داوری این بازی را از نزدیک تماشا 
خواهد کــرد. این مسابقه را نبرد بزرگ 
هفته هفتم می نامیم و اگر تراکتور ترمز 
پرسپولیس را بکشد رقابت در صدر جدول 
دیدنی تر خواهد شد و خود تراکتور هم آرام 
آرام به جمع مدعیان اضافه می شود اما 
امتیاز گرفتن از پرسپولیس در تهران کار 

راحتی نیست.

دیدار نفت آبادان - مس رفسنجان، یک 
نکته ویژه دارد و آن بازگشت فیروز کریمی 
به لیگ برتر است. رضا پرکاس سرمربی 
ــادان فقط ۴ امتیاز برای این تیم  نفت آب
جمع کرد و خیلی زود از لیگ برتر و نفت 
آبادان کنار گذاشته شد تا این تیم به سراغ 
یک مربی کهنه کار به نام فیروز کریمی 
برود. این مربی طنزپرداز! و کار بلد آمده 
تا با  هنر مربی گری خود نفت را در لیگ 

برتر حفظ کند و در اولین مسابقه به مصاف 
مس رفسنجانی می رود که  با 5 مساوی 
و یک برد 8 امتیازی و هفتم جدول است.
دیــدار هــوادار تهران - سپاهان اصفهان 
هم بازی جذابی خواهد بود. هــواداران 
سپاهان انتظار دارند با توجه به شرایط و 
امکانات مالی و سخت افزاری که این تیم 
دارد و جذب یک مربی پرتغالی تیم شان 
از مدعیان اصلی قهرمانی در این فصل 
باشد اما در شش هفته ابتدایی مورایس 
ــواداران را بـــرآورده نکرده  ایــن انتظار هـ
است و زرد پوشان نصف جهان فقط دو برد 
به دست آورده و با ۹ امتیاز روی پله چهارم 
جدول لیگ ایستاده اند. این مسابقه خارج 
از خانه مقابل هوادار بهترین فرصت برای 
سپاهان است که دوباره به جاده موفقیت و 

لیگ برتر بازگردد.
 

برنامه بازی های امروز
  هوادار تهران –سپاهان اصفهان  

ساعت ۱۷
  پرسپولیس – تراکتور تبریز 

 ساعت ۱۷:۳۰
  صنعت نفت آبادان – مس رفسنجان 

 ساعت۱۹


